
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235339

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de show musical com fornecimento de estrutura de sonorização, iluminação,
painel de led, músicos, cantores, bailarinos, para comemoração do aniversário da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista (RETIFICADO)
Resumo:
Contratação de show musical com fornecimento de estrutura de sonorização, iluminação,
painel de led, músicos, cantores, bailarinos, para comemoração do aniversário da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista (RETIFICADO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00 PE014/2023_retificado Baixar

17/02/2023 00:00:00 PE014/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235339/pspan-stylebackground-colorffffffcolorhsl000strongcontratacao-de-show-musical-com-fornecimento-de-estrutura-de-sonorizacao-iluminacao-painel-de-led-musicos-cantores-bailarinos-para-comemoracao-do-aniversario-da-estancia-turistica-de-paraguacu-paulista-retificadostron/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5b18fcf90a579afdfe0c725d7d5603.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f816d64e283cd3bf0b86823bde6ba4e.pdf

